
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  

Odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví 
 

  

                     
 

Zápis č.  7 /2013 
 

z jednání řídící skupiny  
 
Datum jednání:  4. 11. 2013 v 15:00 hodin 
Místo jednání: zasedací místnost č. 266,  2 p., MÚ Kopřivnice 
Přítomni:  dle presenční listiny 
 
Jednání zahájila Mgr. Blanka Mikundová 
 
Program jednání: 
 

1. Sčítání anketních lístků  "Osobnost roku v sociální oblasti"  
2. Příprava programu společenského večera  

 
Ad 1) 
P. Mikundová předložila členům Řídící skupiny vytištěné hlasovací archy 
z internetového hlasování. Dále členové Řídící skupiny (ŘS) otevřeli 4 zapečetěné 
hlasovací urny (z Knihovny, Městského informačního centra, informací MÚ a z OSV). 
Všechny hlasy roztřídili a sečetli. Podepsané hlasovací lístky byly uloženy zvlášť a 
uzavřeny do obálky, která bude otevřena na společenském večeru 29.11. 2013 za 
účelem vylosování tří účastníků hlasování, kteří budou odměněni. 
 
Výsledky hlasování veřejnosti: 
 

Jméno 
tištěné 

hl. lístky 
z toho 

podepsané 

hl. 
lístky - 
internet 

z toho 
podepsané 

podepsané 
celkem celkem 

  a b c d b+d a+c 
Mikulenková 37 15 71 25 40 108 
Mikundová 3 0 13 8 8 16 
Navrátilová 2 2 6 3 5 8 
Obrátilová 1 1 23 14 15 24 
Poruba 8 3 91 35 38 99 
Raška 8 2 45 28 30 53 

Šajtarová 5 3 226 30 33 231 

celkem hlasů 64 26 475 143 169 539 
 
 
 



 
 

2 

Členové ŘS konstatovali, že zájem o hlasování byl velký, což je pro dobro celé sociální 
oblasti.   
Po vzájemné diskusi členové ŘS dospěli k názoru, že elektronicky zaslané hlasy 
nebudou třídit. Zároveň navrhují,  aby v případném dalším vyhlašovaném ročníku 
nebyla anketa anonymní, případně veřejnost osobnosti pouze nominovala a 
z nominovaných by výběr provedla nezávisle jmenovaná komise, která by předložila 
návrh Radě města. 
S přihlédnutím k výsledku hlasování navrhuje Řídící skupina, aby rada města vyhlásila 
osobností roku pracovníka přímé péče, p. Anežku Šajtarovou, která v sociální oblasti 
působí již 20 let, je pozitivně vnímána klienty a je také respektována veřejností.  
 
Ad 2) 
P. Mikundová předložila členům ŘS návrh programu a seznam úkolů, které bude 
potřeba dořešit. Členové ŘS se dle svých časových možností zapojí do přípravy 
programu. 
 
 

Usnesení řídící skupiny (dále jen ŘS) ze dne 4.11. 2013 :  
 
2013/17 
Řídící skupina po projednání doporučuje Radě města vyhlásit Osobností roku 2013 
v Kopřivnici p. Anežku Šajtarovou. 
 
2013/18 
Řídící skupina  po projednání schvaluje program společenského večera pro pracovníky 
a dobrovolníky v sociální oblasti dle předloženého návrhu 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Blanka Mikundová  
 
Ověřila: Zuzana Obrátilová  


